
  

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GENERAL DE CIENCIA E INVESTIGACIÓN POR LA QUE SE CONCEDEN SUBVENCIONES 

PARA LA ORGANIZACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONGRESOS, JORNADAS Y REUNIONES CIENTÍFICAS, TECNOLÓGICAS, 

HUMANÍSTICAS O ARTÍSTICAS DE CARÁCTER INTERNACIONAL (AORG 2021), CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 20 

DE NOVIEMBRE DE 2020, DE LA CONSELLERIA DE INNOVACIÓN, UNIVERSIDADES, CIENCIA Y SOCIEDAD DIGITAL. 

 

Por Orden 19/2020, de 1 de octubre de 2020, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV núm. 8919, 

de 5 de octubre), se aprobaron las bases reguladoras para la concesión de subvenciones del Programa para la promoción de la 

investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la Comunitat Valenciana.                                                                                           

 

Por Resolución de 20 de noviembre de 2020 (DOGV núm. 8959 de 24 de noviembre), de la Conselleria de Innovación, Universidades, 

Ciencia y Sociedad Digital se convocaron subvenciones, para el ejercicio 2021, del Programa para la promoción de la investigación 

científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la Comunitat Valenciana, entre las que figuraban las subvenciones para la 

organización y difusión de congresos, jornadas y reuniones científicas, tecnológicas, humanísticas o artísticas de carácter internacional 

(Anexo XIII). 

 

La resolución de 5 de marzo de 2021 (DOGV núm. 9037, de 9 de marzo) de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia, y Sociedad 

Digital da publicidad al importe global máximo destinado a las subvenciones previstas, en la resolución de 20 de noviembre de 2020, del 

Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la Comunitat Valenciana, para el 

ejercicio 2021. 

 

Una vez finalizado el proceso de evaluación, la comisión evaluadora constituida al efecto ha elevado su propuesta de resolución, de 

conformidad con el artículo 19 de la Orden 19/2020, por la que se aprueban las bases reguladoras. 

 

Para dictar la presente resolución es competente el director general de Ciencia e Investigación en virtud de las funciones establecidas en 

la Disposición Final Primera de la Orden 19/2020 (DOGV núm. 8919, de 5 de octubre) y de conformidad con lo establecido en el Decreto 

243/2019, de 25 de octubre, del Consell, de aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Innovación, 

Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV núm. 8671/06.11.2019), por lo que 

 

 
RESUELVO 

 

PRIMERO. Conceder las subvenciones para la organización y difusión de congresos, jornadas y reuniones científicas, tecnológicas, 

humanísticas o artísticas de carácter internacional, correspondientes a la convocatoria establecida en el anexo XIII, de la Resolución de 

20 de noviembre de 2020, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital a los beneficiarios que se indican en 

el anexo I, de la presente resolución, y en las cuantías indicadas en el mismo, por un importe total de 903.042,04 euros con cargo a los 

créditos de la línea de subvención S4015, Capítulo VII, de la aplicación presupuestaria 21.02.01.542.50 del presupuesto de la Generalitat 

para 2021. 

 

SEGUNDO.  Estas subvenciones, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 44, apartado 13 a) de la Ley 4/2020, de 30 de diciembre, 

de presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2021 y 171.5 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de Hacienda Pública, 

del sector Público Instrumental y de Subvenciones, se librarán anticipadamente al 100 por ciento de cada anualidad a las universidades 

públicas valencianas, al Consejo Superior de Investigaciones Científicas, a las entidades a que se refiere el artículo 2.3 de la Ley 1/2015 

y a las entidades sin ánimo de lucro así como a las federaciones o agrupaciones de estas siempre que desarrollen proyectos o programas 

vinculados a la innovación, sin que tengan que prestar garantía. A las restantes entidades, salvo prestación de garantía, se librarán previa 

justificación de la actividad para la que fueron concedidas. 

CSV:KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB



    

La garantía a prestar por las entidades beneficiarias, en su caso, para el anticipo de las subvenciones consistirá en aportar un aval 

bancario por importe igual a la cantidad anticipada, incrementada en un 1% de la misma.    

 

TERCERO. Denegar las subvenciones para la realización la organización y difusión de congresos, jornadas y reuniones científicas, 

tecnológicas, humanísticas o artísticas de carácter internacional establecidas en el anexo XIII, de la Resolución de 20 de noviembre de 

2020, de la Conselleria  de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, por la que se convocan, para el ejercicio 2021, las 

subvenciones del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la Comunitat 

Valenciana, a las personas que se indican en el anexo II de la presente resolución, al no haber alcanzado la puntuación suficiente para 

ser adjudicatarias de la subvención. 

 

CUARTO. Los beneficiarios deberán cumplir las obligaciones y normas de justificación previstas en la Orden 19/2020, de 1 de octubre de 

2020, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital y en el Anexo XIII de la Resolución de 20 de noviembre 

de 2020, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, por la que se convocaron, entre otras, las subvenciones 

para la organización y difusión de congresos, jornadas y reuniones científicas, tecnológicas, humanísticas o artísticas de carácter 

internacional. 

 

El plazo máximo para la presentación de los documentos justificativos correspondientes será hasta el 15 de febrero de 2022 para las 

entidades con pago anticipado y hasta el 15 de noviembre de 2021 para las restantes entidades. 

 

QUINTO. Publicar la presente resolución en la sede electrónica de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital  

(http://www.innova.gva.es). 

 

SEXTO. De conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso Administrativa, la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida potestativamente 

en reposición o bien cabrá plantear directamente recurso contencioso administrativo, en los plazos y ante los órganos que se indican a 

continuación: 

 

a) El recurso de reposición deberá interponerse ante el órgano que dictó el acto en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al 

de la publicación de la presente resolución. 

 

b) El recurso contencioso administrativo deberá plantearse ante el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana en el plazo 

de dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución. 

 

El director general de Ciencia e Investigación 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

CSV:KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB



ANEXO/ANNEX I

TOTAL

AORG/2021/030 CHAUME VARELA FEDERICO UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLÓN 100,00 10 110 8.860,00

AORG/2021/038 DE VERDA BEAMONTE JOSE RAMON UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 100,00 10 110 8.960,00

AORG/2021/040 DEL VAL TALENS PAULA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 100,00 10 110 9.000,00

AORG/2021/084 PERIS CANCIO JOSEP ALFRED 100,00 10 110 8.927,00

AORG/2021/102 SANCHEZ ROYO JUAN FRANCISCO UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 100,00 10 110 9.000,00

AORG/2021/041 ESPADA SANCHEZ JOSE PEDRO 99,00 10 109 9.000,00

AORG/2021/065 LOPEZ BENDITO GUILLERMINA 98,00 10 108 9.000,00

AORG/2021/112 TEJERO OLIVARES DANIEL PABLO 98,00 10 108 8.500,00

AORG/2021/116 UNTIEDT LECUONA CARLOS UNIVERSIDAD DE ALICANTE 98,00 10 108 9.000,00

AORG/2021/011 BARES PARTAL JUAN DIOS UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 97,00 10 107 6.000,00

AORG/2021/120 VIANA DE LA IGLESIA FELIX 97,00 10 107 9.000,00

AORG/2021/047 FURIO DIEGO ANTONI JOSEP UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 94,00 10 104 5.900,00

AORG/2021/096 RODENAS RIGLA FRANCISCO JOSE UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 94,00 10 104 9.000,00

AORG/2021/115 TORTOLA BAIXAULI MARIA AMPARO UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 94,00 10 104 9.000,00

AORG/2021/007 ARRABAL PLATERO PALOMA 93,00 10 103 8.612,04

AORG/2021/062 LERMA GARCIA JOSE LUIS UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 93,00 10 103 9.000,00

EXPEDIENTE 
EXPEDIENT

APELLIDOS  
COGNOMS

NOMBRE
 NOM

ENTIDAD
            ENTITAT             

PUNTUCIÓN 
PUNTUACIÓ 

TOTAL

PUNTOS POR NO 
SUBVENCIÓN 

PUNTS PER NO 
SUVBENCIÓ

IMPORTE 
CONCEDIDO  

IMPORT 
CONCEDIT

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN 
VICENTE MÁRTIR

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE 
ELCHE

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE 
ELCHE

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE 
ELCHE

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE 
ELCHE

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE 
ELCHE

CSV:KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB



ANEXO/ANNEX I

TOTAL
EXPEDIENTE 
EXPEDIENT

APELLIDOS  
COGNOMS

NOMBRE
 NOM

ENTIDAD
            ENTITAT             

PUNTUCIÓN 
PUNTUACIÓ 

TOTAL

PUNTOS POR NO 
SUBVENCIÓN 

PUNTS PER NO 
SUVBENCIÓ

IMPORTE 
CONCEDIDO  

IMPORT 
CONCEDIT

AORG/2021/067 MARTINEZ BONASTRE OSCAR 92,00 10 102 8.000,00

AORG/2021/079 PASTOR CARPI SERGIO 92,00 10 102 9.000,00

AORG/2021/117 URIOL EGIDO CARMEN UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 91,00 10 101 9.000,00

AORG/2021/108 SOUTO GONZALEZ UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 90,50 10 100,5 7.750,00

AORG/2021/028 CERDA DURAN PABLO UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 90,00 10 100 7.000,00

AORG/2021/036 CRUSELLES GOMEZ ENRIQUE UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 90,00 10 100 5.700,00

AORG/2021/044 ESTEVE SEGARRA AMPARO UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 100,00 0 100 7.700,00

AORG/2021/056 HERNANDEZ BAEZA ANA MARIA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 90,00 10 100 9.000,00

AORG/2021/057 HERNANDO CEBRIA LUIS UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 90,00 10 100 9.000,00

AORG/2021/068 MIRA SOLVES JOSE JOAQUIN 90,00 10 100 8.929,00

AORG/2021/089 RAMON FERNANDEZ FRANCISCA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 100,00 0 100 9.000,00

AORG/2021/094 RICO GOMEZ MARIA LUISA UNIVERSIDAD DE ALICANTE 90,00 10 100 5.250,00

AORG/2021/106 SILVESTRE ALBERO JOAQUIN UNIVERSIDAD DE ALICANTE 90,00 10 100 8.800,00

AORG/2021/013 BENEDITO NUEZ JOSEP UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLÓN 88,00 10 98 9.000,00

AORG/2021/031 CORONADO MIRALLES EUGENIO UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 98,00 0 98 9.000,00

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE 
ELCHE

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES 
CIENTÍFICAS

JOSE MANUEL 
PAULINO

FUNDACIÓN PARA EL FOMENTO DE LA 
INVESTIGACIÓN SANITARIA Y BIOMÉDICA DE 
LA COMUNIDAD VALENCIANA.

CSV:KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB



ANEXO/ANNEX I

TOTAL
EXPEDIENTE 
EXPEDIENT

APELLIDOS  
COGNOMS

NOMBRE
 NOM

ENTIDAD
            ENTITAT             

PUNTUCIÓN 
PUNTUACIÓ 

TOTAL

PUNTOS POR NO 
SUBVENCIÓN 

PUNTS PER NO 
SUVBENCIÓ

IMPORTE 
CONCEDIDO  

IMPORT 
CONCEDIT

AORG/2021/113 TERUEL RUIZ PEDRO UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 88,00 10 98 9.000,00

AORG/2021/071 MONTOYA CASTILLA INMACULADA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 87,00 10 97 6.900,00

AORG/2021/063 LLIBRER ESCRIG INMACULADA 86,00 10 96 8.450,00

AORG/2021/121 VIDAL MARTINEZ LORENA UNIVERSIDAD DE ALICANTE 86,00 10 96 9.000,00

AORG/2021/029 PEDRO UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 95,00 0 95 7.800,00

AORG/2021/034 COSTERO NIETO UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 95,00 0 95 9.000,00

AORG/2021/037 CUESTA VALERA MARIA SALOME UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 85,00 10 95 8.242,00

AORG/2021/064 LLORET ROMERO MARIA NURIA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 85,00 10 95 9.000,00

AORG/2021/077 OÑATE RUBALCABA PABLO UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 85,00 10 95 9.000,00

AORG/2021/105 SENENT VIDAL MARIA JOSE UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLÓN 95,00 0 95 9.000,00

AORG/2021/122 VILLAR GARCIA CRISTINA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 85,00 10 95 8.100,00

AORG/2021/069 MIRO LLINARES FERNANDO 94,00 0 94 9.000,00

AORG/2021/075 NAVARRETE MUÑOZ EVA MARIA 84,00 10 94 8.500,00

AORG/2021/104 SEMPERE MONERRIS JOSE JORGE UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 84,00 10 94 6.300,00

AORG/2021/001 ALDEGUER CERDA BERNABE UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 83,00 10 93 9.000,00

AORG/2021/016 BOIX PALOP ANDRES UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 93,00 0 93 9.000,00

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN 
VICENTE MÁRTIR

CHAPARRO 
MATAMORROS

ANA MARIA JESUS 
JOSEFINA

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE 
ELCHE

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE 
ELCHE

CSV:KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB



ANEXO/ANNEX I

TOTAL
EXPEDIENTE 
EXPEDIENT

APELLIDOS  
COGNOMS

NOMBRE
 NOM

ENTIDAD
            ENTITAT             

PUNTUCIÓN 
PUNTUACIÓ 

TOTAL

PUNTOS POR NO 
SUBVENCIÓN 

PUNTS PER NO 
SUVBENCIÓ

IMPORTE 
CONCEDIDO  

IMPORT 
CONCEDIT

AORG/2021/046 FRASQUET MIGUEL MARIA IVANA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 83,00 10 93 9.000,00

AORG/2021/049 GARCIA ESPARZA JUAN ANTONIO UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLÓN 83,00 10 93 9.000,00

AORG/2021/085 PERIS FAJARNES GUILLERMO UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 82,00 10 92 9.000,00

AORG/2021/088 RAMON CHORNET MARIA CONSUELO UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 82,00 10 92 9.000,00

AORG/2021/118 VARGAS SIERRA CHELO UNIVERSIDAD DE ALICANTE 82,00 10 92 9.000,00

AORG/2021/058 HERRERA GONZALEZ ELOISA 81,00 10 91 9.000,00

AORG/2021/109 SUAREZ BURGUET CELESTINO UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLÓN 81,00 10 91 9.000,00

AORG/2021/027 CERDA BOLINCHES ARTEMIO UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 80,30 10 90,3 9.000,00

AORG/2021/093  REVUELTA PEREZ MARIA INMACULADA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 80,00 10 90 9.000,00

AORG/2021/021 CAMARERO SUAREZ UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLÓN 80,00 10 90 9.000,00

AORG/2021/043 ESTELLES PERALTA PILAR MARIA 90,00 0 90 6.416,00

AORG/2021/061 LAGUNA PLATERO ANTONIO UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 80,00 10 90 9.000,00

AORG/2021/099 ROMAN MARTINEZ MARIA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE ALICANTE 90,00 0 90 2.760,00

AORG/2021/119 MARIA LUISA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 90,00 0 90 7.000,00

AORG/2021/033 CORTINA SEGARRA JORDI UNIVERSIDAD DE ALICANTE 77,60 10 87,6 7.016,00

AORG/2021/111 TARREGA GUILLEM MARIA AMPARO 77,00 10 87 9.000,00

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE 
ELCHE

MARIA VICTORIA 
FATIMA

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN 
VICENTE MÁRTIR

VAZQUEZ DE AGREDOS 
PASCUAL

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES 
CIENTÍFICAS

CSV:KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB



ANEXO/ANNEX I

TOTAL
EXPEDIENTE 
EXPEDIENT

APELLIDOS  
COGNOMS

NOMBRE
 NOM

ENTIDAD
            ENTITAT             

PUNTUCIÓN 
PUNTUACIÓ 

TOTAL

PUNTOS POR NO 
SUBVENCIÓN 

PUNTS PER NO 
SUVBENCIÓ

IMPORTE 
CONCEDIDO  

IMPORT 
CONCEDIT

AORG/2021/020 CABRERA MENDEZ MARGARITA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 85,00 0 85 9.000,00

AORG/2021/025 CARRATALA SIMON UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 75,00 10 85 9.000,00

AORG/2021/042 ESPIGARES HUETE JOSE CARLOS 85,00 0 85 9.000,00

AORG/2021/059 HIDALGO MARI TATIANA UNIVERSIDAD DE ALICANTE 75,00 10 85 9.000,00

AORG/2021/070 MOLINER IBAÑEZ VICENTE UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLÓN 75,00 10 85 9.000,00

AORG/2021/082 PERELLO MARIN MARIA ROSARIO UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 75,00 10 85 8.850,00

AORG/2021/086 PERLES IVARS ANGEL FRANCISCO UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 75,00 10 85 9.000,00

AORG/2021/015 BLAY SERRANO PEDRO JOSE 74,00 10 84 6.600,00

AORG/2021/083 PEREZ JUAN JOSE ANTONIO 74,00 10 84 9.000,00

AORG/2021/081 PEIRATS NAVARRO ANNA ISABEL 83,00 0 83 9.000,00

AORG/2021/009 BARBERA ARESTE OSCAR UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 82,00 0 82 9.000,00

AORG/2021/026 JORGE UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 72,00 10 82 8.800,00

AORG/2021/005 ANTON ANTON ALVARO UNIVERSIDAD CARDENAL HERRERA - CEU 81,00 0 81 9.000,00

AORG/2021/114 TODOLI SIGUES ADRIAN UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 81,00 0 81 9.000,00

AORG/2021/010 BARCIA GONZALEZ JORGE MIGUEL 70,00 10 80 9.000,00

AORG/2021/023 CARCEL CARRASCO FRANCISCO JAVIER UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 80,00 0 80 9.000,00

FRANCISCO 
ADOLFO

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE 
ELCHE

UNIVERSITAT INTERNACIONAL VALENCIANA, 
S.L.

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE 
ELCHE

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN 
VICENTE MÁRTIR

CASTELLANOS 
CLARAMUNT

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN 
VICENTE MÁRTIR

CSV:KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB



ANEXO/ANNEX I

TOTAL
EXPEDIENTE 
EXPEDIENT

APELLIDOS  
COGNOMS

NOMBRE
 NOM

ENTIDAD
            ENTITAT             

PUNTUCIÓN 
PUNTUACIÓ 

TOTAL

PUNTOS POR NO 
SUBVENCIÓN 

PUNTS PER NO 
SUVBENCIÓ

IMPORTE 
CONCEDIDO  

IMPORT 
CONCEDIT

AORG/2021/054 GUIJARRO GARCIA MARIA 70,00 10 80 2.000,00

AORG/2021/073 NADAL SORIANO ENRIQUE UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 70,00 10 80 7.550,00

AORG/2021/002 ALEDO TUR ANTONIO JOSE UNIVERSIDAD DE ALICANTE 69,00 10 79 9.000,00

AORG/2021/050 GARCIA MAHIQUES RAFAEL UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 68,00 10 78 7.030,00

AORG/2021/019 CABALLERO SANCHEZ CARLA 67,50 10 77,5 7.300,00

AORG/2021/008 BALLESTER ARNAL RAFAEL UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLÓN 77,00 0 77 9.000,00

AORG/2021/032 CORTINA ORTS UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 77,00 0 77 9.000,00

AORG/2021/080 PEDROSA LOPEZ JOSE CARLOS UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 67,00 10 77 8.870,00

AORG/2021/092 RECHE TELLO NURIA 67,00 10 77 9.000,00

AORG/2021/078 ORTEGA GIMENEZ ALFONSO 76,00 0 76 8.000,00

AORG/2021/098 RODRIGUEZ MOYA MARIA INMACULADA UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLÓN 76,00 0 76 9.000,00

AORG/2021/052 GARRIGOS SIMON FERNANDO JOSE UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 75,00 0 75 9.000,00

AORG/2021/074 NARRO SANCHEZ ANGEL UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 75,00 0 75 7.050,00

AORG/2021/076 OLUCHA BORDONAU FRANCISCO ELISEO UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLÓN 75,00 0 75 9.000,00

AORG/2021/103 SANZ VALERO PEDRO JOSE UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLÓN 65,00 10 75 9.000,00

AORG/2021/018 BRESO ESTEVE EDGAR UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLÓN 63,00 10 73 9.000,00

ESCUELA SUPERIOR DE GESTIÓN COMERCIAL 
Y MARKETING

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE 
ELCHE

ADELA MARIA 
CARMEN

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE 
ELCHE

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE 
ELCHE

CSV:KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB



ANEXO/ANNEX I

TOTAL
EXPEDIENTE 
EXPEDIENT

APELLIDOS  
COGNOMS

NOMBRE
 NOM

ENTIDAD
            ENTITAT             

PUNTUCIÓN 
PUNTUACIÓ 

TOTAL

PUNTOS POR NO 
SUBVENCIÓN 

PUNTS PER NO 
SUVBENCIÓ

IMPORTE 
CONCEDIDO  

IMPORT 
CONCEDIT

AORG/2021/090 RAMON MARQUES LUISA NURIA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 73,00 0 73 9.000,00

AORG/2021/014 BENET FERRANDO VICENTE JOSE UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLÓN 61,00 10 71 9.000,00

AORG/2021/097 RODRIGUEZ CARO ROBERTO CARLOS 61,00 10 71 9.000,00

AORG/2021/006 ARANDA JURADO MARIA MAR 60,00 10 70 9.000,00

AORG/2021/091 RAMOS RINCON JOSE MANUEL 60,00 10 70 8.500,00

AORG/2021/003 ALIAGA MORELL JOAN IGNASI UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 59,00 10 69 7.800,00

AORG/2021/060 HUERTA RAMON RICARD VICENT UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 68,00 0 68 9.000,00

AORG/2021/072 MORENO LATORRE ESTHER 68,00 0 68 9.000,00

AORG/2021/017 BOTELLA MASCARELL CARMEN UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 57,00 10 67 8.700,00

AORG/2021/045 FORTE DELTELL ANABEL UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 57,00 10 67 7.000,00

AORG/2021/055 HERMIDA BELLOR CAROLINA UNIVERSIDAD CARDENAL HERRERA - CEU 55,00 10 65 9.000,00

AORG/2021/100 RUIZ CANALES ANTONIO 54,00 10 64 7.200,00

AORG/2021/095 RIZO VALERO DAVID UNIVERSIDAD DE ALICANTE 52,00 10 62 5.420,00

TOTAL: 903.042,04

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE 
ELCHE

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN 
VICENTE MÁRTIR

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE 
ELCHE

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN 
VICENTE MÁRTIR

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE 
ELCHE

CSV:KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB



NIF    

Q6250003H UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLÓN 116.860,00

Q4618001D UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 339.560,00

Q5350015C UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE ELCHE 145.612,04

Q4618002B UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 113.442,00

Q0332001G UNIVERSIDAD DE ALICANTE 74.246,00

G97025787 59.793,00

G28423275 UNIVERSIDAD CARDENAL HERRERA - CEU 18.000,00

R2800828B 2.000,00

B98585797 6.600,00

Q2818002D 18.000,00

G98073760 8.929,00

TOTAL: 903.042,04

ENTIDAD   ENTITAT 

IMPORTE CONCEDIDO 

IMPORT  CONCEDIT

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN 
VICENTE MÁRTIR

ESCUELA SUPERIOR DE GESTIÓN COMERCIAL 
Y MARKETING

UNIVERSITAT INTERNACIONAL VALENCIANA, 
S.L.

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES 
CIENTÍFICAS

FUNDACIÓN PARA EL FOMENTO DE LA 
INVESTIGACIÓN SANITARIA Y BIOMÉDICA DE LA 
COMUNIDAD VALENCIANA.

CSV:KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB



ANEXO/ANNEX  II

TOTAL

AORG/2021/107 SORIANO SOTO 46,20 10 56,2

AORG/2021/024 CARDELLS MARTI 45,00 10 55

AORG/2021/035 CRESPO NAVARRO MARIA ELENA 52,00 0 52

AORG/2021/087 JOSE ANTONIO 49,00 0 49

AORG/2021/053 GUEMES HERAS JAIME UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 35,90 10 45,9

AORG/2021/012 BENAVENT GARCIA MARIA ROSER UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 35,00 10 45

AORG/2021/101 SANAHUJA PERIS GUILLERMO 26,00 10 36

AORG/2021/039 DE VES CUENCA MARIA ESTHER UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 24,00 10 34

EXPEDIENTE        
EXPEDIENT

APELLIDOS          
COGNOMS

NOMBRE            
NOM

ENTIDAD                                   
ENTITAT             

PUNTUCIÓN 
PUNTUACIÓ 

TOTAL

PUNTOS POR NO 
SUBVENCIÓN 

MARIA 
DESAMPARADOS

UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE 
VALÈNCIA

FRANCISCO 
ABELARDO

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE 
VALENCIA SAN VICENTE MÁRTIR

UNIVERSIDAD "MIGUEL 
HERNANDEZ" DE ELCHE

PIQUERAS 
ARENAS

UNIVERSITAT "JAUME I" DE 
CASTELLÓN

UNIVERSITAT "JAUME I" DE 
CASTELLÓN

CSV:KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KZF8YCIA:TB51CIVZ:K1TK3EKB


		2021-10-26T11:28:10+0200
	ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA - NIF:21471692L


	



